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Lehdistötiedote 16.3.2006 

Deutsche Börse ja OMX määrittelevät 
yhteisen FIX-standardin  
 
Deutsche Börse Groupin teknologiaan erikoistunut tytäryhtiö Deutsche Börse Systems 
ja OMX ovat sopineet yhteistyöstä, joka koskee FIX-protokollaan (Financial 
Information Exchange) perustuvan yhtenäisen tiedonvaihtostandardin kehittämistä. 
Yhteistyö kattaa myös verkkoresurssit.    
 
FIX on tekninen standardi, jota sovelletaan osto- ja myyntimääräyksiin ja kaupankäynnin 
hallintaan liittyvässä tietoliikenteessä. Deutsche Börse Systems käyttää oman liittymänsä 
ohella FIX-protokollaa, joka helpottaa pääsyä kaupankäyntijärjestelmiin ja tietopalveluihin. 
OMX harkitsee FIX-protokollan käyttöönottoa nykyisissä kaupankäynti- ja 
tietopalvelujärjestelmissään. Molemmat pörssit ovat tietoisia niistä merkittävistä eduista, 
joita pörssin kanssa yhteensopiva FIX-liittymä tarjoaa markkinaosapuolille, ja toivovat siksi 
myös muiden pörssien ja osapuolten liittyvän hankkeeseen. Vaikka pörssien omat liittymät 
ovat edelleen tärkeitä, FIXistä voi kehittyä kaikkien pörssien yhteinen standardi. 
Neuvottelut FIX-standardin yhdenmukaistamisesta ovat parhaillaan käynnissä FIX Protocol 
Ltd:n kanssa.  
 
Deutsche Börse Systems ja OMX ovat tänään ilmoittaneet myös teknologiayhteistyöstä, 
jossa osapuolet yhdistävät maailmanlaajuiset viestiverkkonsa lisätäkseen molempien 
yritysten ja markkinaosapuolten tehokkuutta.  
 
Johtavina kaupankäyntiteknologian toimittajina Deutsche Börse ja OMX pyrkivät 
yhteistyöhön markkinaosapuolten ja sidosryhmien kanssa kaikilla aloilla, jotka tarjoavat 
edellytyksiä toiminnan tehostamiseen ja alan parhaiden käytäntöjen edistämiseen. 

Lisätietoja: 

Niclas Lilja, VP Corporate Communications, OMX    +46 (0) 8 405 63 95 
Walter Allwicher ja Richard Willis, Deutsche Börse    +49 (0) 69 2111 1500 
 

 

Tietoa OMX:stä l OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Helsingissä, 

Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa olevan pohjoismaisen pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja 

Baltian arvopaperimarkkinoista. Integroidut teknologiaratkaisut kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat 

tehokkaat kaupankäyntitapahtumat pörsseissä, selvitysyhteisöissä, arvopaperikeskuksissa ja eri rahoituslaitoksissa kaikkialla 

maailmassa. OMX on listattu pohjoismaisessa pörssissä Tukholmassa, Helsingissä ja Kööpenhaminassa. Lisätietoja on 

Internetissä osoitteessa www.omxgroup.com. 
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